Begnorum nostrorum Triceaimo Sexto=Rex
All'onsus=

Dominus Rex mandauit mihi Arnaldo Fo
nolIeda visa per Regii patrimonli generalís
conaeruatorv--f de Diciembre de [401.

Alfonsus &c. Serenissime Regine Mal'ie
eonsorti caríseíme et locumtenentí generalí
nostre prosperos ad vota succesus Gerenti
quoque víces Gllbel'natoris ac baíulo generali
Principatus Cathaloníe ipsasque Gubernacio~

nem et baiuliam generalem RegentibuB vica
rio in super baiulo ac subuícarío et subbaiulo
Barchinone Ceterisque vníversis et singulís
officialibus et subdítis nostrís in dieta Ciui
tale Barchinone Ccnstitutis et eonsütuendís
et dietorum officialium locatenentibuspeeseu
tibus eL futuris salutem et dilectionem. Eece
quod nostra cum carta data vt infra sigíllo
comuni pendenti munito oíflcium hospitis
Tabellariorum in eadem Ciuitate Barchinoue
per obitum Bertrandide Loro eiusmodi offlcíí
ultimi possessoris vacanañdelí nostroJohanní
Elícsen proptam obtimam iníormacionem

. quam de eo habuimus pro eius víte deeursu
et dum bene segesserit in eodem cum hono
ribus oneríbus ac salariis obuerrcionihue emo
lumentis [uríbusque et luerís [amdícto oíñcio
juste et debite pertlnentihus concessimus
conmíssímus eL comendauimus prollt in
cal'ta ipsillS concessionis acl quam nos 1'e
ferimuslacius videL'e pote\'itis in circo nobis
Sel'eníssime Regine predtcte intentum nos
tL'um deelaramus quo volumus disponimus et
ol'dinamus Cetel'isque pl'edietis dicimus pl'e
cipimus et mandamus firmiter eL expresse
subil'e el indignacionis nosLre incul'su ao
pena Mine florenorllm aUl'i A¡'agonlllll de bo·
nis secus agentis cuiuslíbet irl'emissibilitel'
exigellda et nostl'o inferenda ErnrlU quatenus
concessionem nostl'am predielam eL in iHa
Contenta tenentis et obseruantis ac tenerí et
obseL'uari ad vnquem ficientes dictum Johan
nem Elicsen seu aius pl'ocuraLorem in possea
SÍonem corporalem '.racuam libeL'am et 'expe·
diLan huiusmodi hospitis tabellal'iorltat offieii
ponatís inducatis et inmiUatis nc poni in
ductii et innutti faeiaLis et mandetis Cauci de
contrario si vos dicta Consorte Serenissima
nobís Complaeere CeLerísque predicti iram et
índignacionem ac dictam penam Cupitis non
íocurrel'e. Dütum in Cast-ello Tums octaui
die v,jO mensis Decembl'is anno a NaLiuitate
Domini 1\1.oCCCCo quinquagesimo primo.=
Rex Alfonsus. Idem pro executoria princi
palis.-6 de Dieiembl'e de 14tH.
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Pro eoden: (-1).

serenísetma Reyna nostra molt cara e molt
amada muller e loctínentgenerat. Per la bona
relacio quena es stada reta de la Industria e
legalitatdel feel nostre en Johan Elicsen qui
per alguns temps ha exercit en VOStl'3 COl't
lo oflici de hoste de Correus (hauent aquell
ab nostres opportunes letres e prouísíóns,
atorgat lo offici de hoste de Correus] de la
ClUtat de Barcelona vagant per mort den Ber
tran de Loro aquell vltimament possehint se
gens en les dítes proulsíons sota la data pre
sent spachades a les quals nos referimplena
ment veureu contentrse E com vullam en
tetes maneresque lo dit Johan per los dits
respectes haia e aconsegueícha la possessio
del dit offlcí e aquell plenament exersescha
pertant vos pregam e encarregam quant pus
affectuosament podem que tenint e ohseruant
al dit Johan Elicsen la díta concessio faliats
donar a aqnell o a son procurador la posees
sio del dit offici de baste de Corl'8US de Bar
celona E no res menys ~ermef.ats aquell
exercír e regir lo dit ofici juxta forma de la
dita eoncessío. Atorgantli totes executories e
letres que de vostra cort haurá per aquesta
raho necessaries E no facats o permetats
esser fet lo contrari per quant nos desijam
Complaure, E sia Illuatrissima Reyna nostra
moltcara e molt amada muller e loct. general
la SanctaT¡'initat vostra eurosa guarda. Dada
en lo Castell de la Torre dootauo a Vi de